


AUTOBUS 78N ARKON
'
SKI OSIEDLE ARKON

'
SKIE)

W pl2ypadku kontynuaoji podrózy na trasie linii 3N
{LAS - autobusem7eN i odwrotnieobowiazujeten sam bilet.

AUTOBUS78 N (OSIEDLEARKONSKIE- LASARKONSKI)

Autobus 7aN obsluguje odcinek trasy tramwaju 3N zamkniety 3 stycznia 1994 r.
Rozkladznajduje sie w dziale tramwajówz powodubardzo póznegootrzymaniamaterialówdo druku.

PRZYSTANKI G.O D Z I N Y ODJAZD« W
LAS AHKONSKI 22.46 23.20 23.40 24.00 0.26 0.56 1.31 2.06 3.01 3.35 4.13 4.43

Tatrzanska 22.47 23.20 23.40 24.00 0.26 0.56 1.31 2.06 3.01 3.35 4.13 4.43

Il-\rKOIISKa- Zpl a 22.48 23.21 23.41 0.01 0.27 0.57 1.32 2.07 3.02 3.36 4.14 4.44

Wszystkich <wietych 22.49 23.22 23.42 0.02 0.28 0.58 1.33 2.08 3.03 3.37 4.15 4.45

1NIemierzynSKa 22.50 23.23 23.43 0.03 0.29 0.59 1.34 2.09 3.04 3.38 4.16 4.46

Zajezdnia Niemierzyn 22.51 23.24 23.44 0.04 0.30 1.00 1.35 2.10 3.05 3.39 4.17 4.47

rasinskiego 22.52 23.25 23.45 0.05 0.31 1.01 1.36 2.11 3.06 3.40 4.18 4.48

olfataJa 22.53 - - 0.06 0.32 1.02 1.37 c - 3.41 4.19 -

lIemceWlcza 22.54 c: c: 0.07 0.33 1.03 1.38 c: c: 3.42 4.20 c:

rzeszKoweJ 22.55 '" '", 0.08 0.34 1.04 1.39 '", '" 3.43 4.21 '",
raSInSKlego 22.56 o o 0.09 0.35 1.05 1.40 o ;;o o 3.44 4.22 o ;;o

vnopma 22.58 ;;;a. ;;;a. 0.10 0.36 1.06 1.41 ;;;c. ;;;a. 3.45 4.23 ;;;a.

wiosny Luaow 22.59 .!!!. Ol.'" 0.11 0.37 1.07 1.42 Ol .----o- 3.46 4.24 ...

OSIEDLE ARKONSKIE - - - - - - -

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
LAS ARKONSKI - - - - - - - - - - -
Tatrzanska 23. 6 23.33 23.53 0.25 O. ,5 .30 2.05 3.0 3.35 4.02 4.42
ArKonSKa - zDlta 23. 23.32 23.5 2 U.24 .4 .,9 2.04 3. O 3.34 4.0 4.4

Wszystkich <wietych 23. 23.3T 23. 0.23 .3 .2 2.03 12. .9 3-:-:l3 4. 4.4

lemlerzynsKa 23. 3123.30 23. u.22 .2 12.02 2. 18 3.32 3. .3

aJezama NIemierzyn 123. 2IZ3.2>f 23. 0.2 .2 2. 2. ;7 [;3-:3 3. .;;j

rasmsKlego 123. 23.28 23. u.2 . O .2 2. 12. 6 13.30 3. .3

olfalaJa 23. 2;f.27 23. O. .2 2. 15 3.29 3. 6 .36
rzeszKowe 123. '" '" .23 '" c: 3. .3
rasmsKlego 23. _25 _25 .,' _25 _25 13. .<!

opma 23. -5;['" -i?;(;; .2 CiJ -2: '" 3. .3
losny LUaoW 123. 1!:..g - .l g -!!:..g 3. .<!

OSIEDLE ARKONSKIE 123. 0;' 0;' .H! Ol 0;' 3. .<!



AUTOBUS75N (KRZEKOWO- DWORZECGLÓWNYPKP--KRZEKOWO)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
KRZEKOWO 22.55 24.00 1.00 3.05 4.05 - - - - -

Krzekowo - Kosció/ 22.56 0.01 1.01 3.06 4.06 23.54 0.54 1.54 3.59 4.59

Szatera - garaze 22.57 0.02 1.02 3.07 4.07 23.53 0.53 1.53 3.58 4.58
Szatera 22.58 0.03 1.03 3.08 4.08 23.52 0.52 1.52 3.57 4.57

LawaazKlego 22.59 0.04 1.04 3.09 4.09 23.51 0.51 1.51 3.56 4.56

Zawadzkiego- KOSCIOl23.00 0.05 1.05 3.10 4.10 23.50 0.50 1.50 3.55 4.55

MZK - Dyrekcja 23.02 0.06 1.06 3.11 4.11 23.49 0.49 1.49 3.54 4.54

Wernyhory 23.04 0.07 1.07 3.12 4.12 23.48 0.48 1.48 3.53 4.53

Ch/opickiego 23.06 0.09 1.09 3.14 4.14 - - - -
Wita Stwosza 23.07 0.10 1.10 3.15 4.15 . - - - -
Osiedle Kaliny 23.09 0.12 1.12 3.17 4.17 . - - - -

Czorsztynska - - - - - 23.46 0.46 1.46 3.51 4.51

Zwirki i Wigury . - - - . 23.45 0.45 1.45 3.50 4.50
Witkiewicza - - . . - 23.43 0.43 1.43 3.48 4.48
Szkola 23.10 0.13 1.13 3.18 4.18 23.42 0.42 1.42 3.47 4.47

Osiedle Przyjazni 23.12 0.15 1.15 3.20 4.20 23.40 0.40 1.40 3.45 4.45

26-90 Kwietnia 23.13 0.16 1.16 3.21 4.21 23.39 0.39 1.39 3.44 4.44

Turzyn 23.15 0.18 1.18 3.23 4.23 23.37 0.37 1.37 3.42 4.42

oguslawa 23.17 0.19 1.19 3.24 4.24 23.35 0.35 1.35 3.40 4.40

PI. Zwyciestwa 23.19 0.21 1.21 3.26 4.26 23.34 0.34 1.34 3.39 4.39

wyszynsklego 23.22 0.23 1.23 3.28 4.28 23.32 0.32 1.32 3".37 4.37

DWORZECGLOWNYPKP . - - - - 23.30 0.30 1.30 3.35 4.35



AumBUS 201 N (OS. BUKOWE - ZAJEZDNIA KLONOWICA - OS. BUKOWE)
PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
os. BUKOWE 23.07 0.05 1.40 2.36 3.32 4.08 - - - - - N

l»

Kleskowo-Kosciól 3.08 0.06 1.41 2.37 3.33 4.09 0.02 0.38 1.34 3.26 4.07 C
Os. Sloneczne 23.09 0.07 1.42 2.38 3.34 4.10 0.01 0.37 1.33 3.25 4.06 '"
Wiosenna 3.11 0.09 1.44 2.40 3.36 4.12 23.59 0.35 1.31 3.23 4.04 o
MZK - - - - - - 23.57 0.33 1.29 3.21 4.02 CD

Bagienna 23.15 0.13 1.48 2.44 3.40 4.16 23.56 0.32 1.28 3.20 4.01 4.58
Zdroje-Krzyzówka 23.16 0.14 1.49 2.45 3.41 4.17 23.54 0.30 1.26 3.18 3.59 4.56

Hangarowa 23.17 0.15 1.50 2.46 3.42 4.18 23.53 0.29 1.25 3.17 3.58 4.55

Most Clowy 23.19 0.17 1.52 2.48 3.44 4.20 23.51 0.27 1.23 3.15 3.56 4.53
Ks. Anny 23.21 0.19 1.54 2.50 3.46 4.22 23.49 0.25 1.21 3.13 3.54 4.51
Basen Górniczy 23.23 0.21 1.56 2.52 3.48 4.24 23.47 0.23 1.19 3.11 3.52 4.49
Parnica 23.26 0.24 1.59 2.55 3.51 4.27 23.44 0.20 1.16 3.08 3.49 4.46
cnergetykow 23.28 0.26 2.01 2.57 3.53 4.29 23.41 0.17 1.13 3.05 3.46 4.43
Dworzec Glowny PKP 23.32 0.30 2.05 3.01 3.57 - 23.39 0.15 1.11 3.03 3.44 4.41
Wyszynskiego 23.34 0.32 2.07 3.03 3.59 4.31 23.37 0.13 1.09 3.01 3.42 4.39
PI. Zwyciestwa 3.36 0.34 2.09 3.05 4.01 CL 23.35 0.11 1.07 2.59 3.40 4.37
PI. Zgody 3.37 0.35 2.10 3.06 4.02 u 23.33 0.09 1.05 2.57 3.38 -

PI. Sprzymierzonych 3.39 0.37 2.12 3.08 4.03 .Jl 23.32 0.08 1.04 2.56 3.37 -

Lodogryf 3.42 0.40 2.15 3.11 4.05 -r'" 23.29 0.05 1.01 2.53 3.34 -

Traugutta 3.44 0.42 2.17 3.13 4.07 o::; 23.27 0.03 0.59 2.51 3.32 -
Zaiezdnia POQodno 23.47 0.45 2.20 3.16 4.10 2. 23.24 24.00 0.56 2.48 3.29 -

zawadzkiego 23.48 0.46 2.21 3.17 4.11 '" 23.22 23.58 0.54 2.46 3.27 -

Zawadzkiego-KoscI ol 3.49 0.47 2.22 3.18 4.12 23.21 23.57 0.53 2.45 3.26 -
ZAJEZD. KLONOWICA - - - - - 23.2023.56 0.52 2.44 3.25 -



AUTOBUS202 N (ZAJEZDNIAPOLICE-GOCLAW)
PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
ZAJEZDNIA POUCE 22.50 23.20 24.00 1.40 2.55 3.22 4.05 4.40
TanOWSka 22.51 23.21 0.01 1.41 2.56 3.23 4.06 4.41
Tunel PKP 22.52 23.22 0.02 1.42 2.57 3.24 4.07 4.42
Siedlecka 22.52 23.22 0.02 1.42 2.57 3.24 4.07 4.42
PlIsudskie!lo 22.53 23.23 0.03 1.43 2.58 3.25 4.08 4.43
vvyszynSKlego 22.54 23.24 0.04 1.44 2.59 3.26 4.09 4.44
Os. Chemik 22.54 23.24 0.04 1.44 2.59 3.26 4.09 4.44
Piaskowa - poczta 22.55 23.25 0.05 1.45 3.00 3.27 4.10 4.45
Piaskowa 22.55 23.25 0.05 1.45 3.00 3.27 4.10 4.45
Grzybowa 22.56 23.26 0.06 1.46 3.01 3.28 4.11 4.46
Wiadukt 22.56 23.26 0.06 1.46 3.01 3.28 4.11 4.46
Police - Kosciól 22.57 23.27 0.07 1.47 3.02 3.29 4.12 4.47
KOllataja 22.57 23.27 0.07 1.47 3.02 3.29 4.12 4.47
Police Rynek 22.58 23.28 0.08 1.48 3.03 3.30 4.13 4.48
I-'OllceKmo 23.00 23.30 0.10 1.50 3.05 3.32 4.15 4.50
MSClecmo 23.02 23.32 0.12 1.52 3.07 3.34 4.17 4.52
MSClecmoI-'an< 23.04 23.34 0.14 1.54 3.09 3.36 4.19 4.54
Boisko 23.06 23.36 0.16 1.56 3.11 3.38 4.21 4.56
Nowy Swiat 23.08 23.38 0.18 1.58 3.13 3.40 4.23 4.58
:>IOlczynska 23.09 23.39 0.19 1.59 3.14 3.41 4.24 4.59
r.arpaCKa 23.11 23.41 0.21 2.01 3.16 3.43 4.26 5.01
Orna 23.12 23.42 0.22 2.02 3.17 3.44 4.27 5.02
uruga 23.13 23.43 0.23 2.03 3.18 3.45 4.28 5.03
Ceglówki 23.14 23.44 0.24 2.04 3.19 3.46 4.29 5.04
Zamknieta 23.15 23.45 0.25 2.05 3.20 3.47 4.30 5.05
Koscielna 23.17 23.47 0.27 2.07 3.22 3.49 4.32 5.07
Nad Odra 23.18 23.48 0.28 2.08 3.23 3.50 4.33 5.08
GOCLAW - - - - - - - -



AUTOBUS202 N ... ...... '-

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
ZAJEZDNIA POUCE - - - - - - - -
Tanowska 23.54 0.44 1.19 2.49 4.04 4.34 5.09 5.44
Tunel PKP 23.53 0.43 1.18 2.48 4.03 4.33 5.08 5.43
Siedlecka 23.53 0.43 1.18 2.48 4.03 4.33 5.08 5.43
Pilsudskiego 23.52 0.42 1.17 2.47 4.02 4.32 5.07 5.42
wyszynskiego 23.51 0.41 1.16 2.46 4.01 4.31 5.06 5.41
Os. ChemiK 23.51 0.41 1.16 2.46 4.01 4.31 5.06 5.41
PiaSkowa - poczta 23.50 0.40 1.15 2.45 4.00 4.30 5.05 5.40
t'laSKowa 23.50 0.40 1.15 2.45 4.00 4.30 5.05 5.40
Grzvbowa 23.49 0.39 1.14 2.44 3.59 4.29 5.04 5.39
WlaauKt 23.49 0.39 1.14 2.44 3.59 4.29 5.04 5.39
Police - Kosciól 23.48 0.38 1.13 2.43 3.58 4.28 5.03 5.38
Kollataja 23.48 0.38 1.13 2.43 3.58 4.28 5.03 5.38
Police Rvnek 23.47 0.37 1.12 2.42 3.57 4.27 5.02 5.37
Police Kino 23.45 0.35 1.10 2.40 3.55 4.25 5.00 5.35
Mscleclno 23.43 0.33 1.08 2.38 3.53 4.23 4.58 5.33
Msciecino Park 23.41 0.31 1.06 2.36 3.51 4.21 4.56 5.31
Boisko 23.39 0.29 1.04 2.34 3.49 4.19 4.54 5.29
Nowy Swiat 23.37 0.27 1.02 2.32 3.47 4.17 4.52 5.27
Stolczynska 23.36 0.26 1.01 2.31 3.46 4.16 4.51 5.26
Karpacka 23.34 0.24 0.59 2.29 3.44 4.14 4.49 5.24
Oma 23.33 0.23 0.58 2.28 3.43 4.13 4.48 5.23
ulUga 23.32 0.22 0.57 2.27 3.42 4.12 4.47 5.22
CeglOWki 23.31 0.21 0.56 2.26 3.41 4.11 4.46 5.21
Zamknieta 23.30 0.20 0.55 2.25 3.40 4.10 4.45 5.20
Koscielna 23.28 0.18 0.53 2.23 3.38 4.08 4.43 5.18
Naa uara 23.27 0.17 0.52 2.22 3.37 4.07 4.42 5.17
GOCLAW 23.25 0.15 0.50 .2.20 3.35 4.05 4.40 5.15



AUTOBUS203N (KLUCZ- OSIEDLEKASZTANOWE-- KLUCZ)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
KLUCZ - 0.10 3.56 - -
Rymarska - 0.12 3.58 23.54 3.50
RymarskaPrzychodnia - 0.13 3.59 23.53 3.49
Transportowa - 0.14 4.00 23.52 3.48
PrzoClowniKówpracy - 0.16 4.02 23.51 3.47
Dworzec Podjuchy - 0.17 4.03 23.49 3.45
Metalowa - 0.18 4.04 23.48 3.44
Podjuchypetla - 0.20 4.06 23.46 3.42
Granitowa - 0.21 4.07 23.45 3.41
Zlota - 0.22 4.08 23.44 3.40
Grabowa - 0.23 4.09 23.43 3.39
Jez. Szmaragdowe - 0.24 4.10 23.42 ID 3.38 ID

Sanatoryjna - 0.25 4.11 23.41 3.37
Zdroje Krzyzówka 22.17 0.26 4.12 23.40 "'T 3.36 "'T
Hangarowa 22.18 0.27 4.13 23.39 ,...S 3.35 ,...S
Most Clowy 22.19 0.28 4.14 23.37 g-,.. 3.33 g-,..
Ks. Anny 22.20 0.29 4.15 23.36 o 3.32 _.0o o
tlasen uómlczy 22.28 0.32 4.24 23.34 3.30 ,
Ks. Anny 22.30 0.34 4.26 - o o
LotmsKo 22.32 0.36 4.28 23.30 1.32 5.24
Przystan Zeglarska 22.33 0.37 4.29 23.29 1.31 5.23
camping 22.35 0.39 4.31 23.28 1.30 5.22



CIAGDALSZYAUTOBUS203N

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
Kol. Rybacka 22.3 6 0.40 4.32 23.27 1.29 5.21
Przybrzezna 22.37 0.41 4.33 23.25 1.27 5.19
I:milil GierczaK 22.38 0.42 4.34 23.24 1.26 5.18
uaDle uworzec t'Kt' 22.40 0.44 4.36 23.22 1.24 g' 5.16
Dabie Kino 22.42 0.45 4.37 23.21 1.23 ClI 5.15
JugoslowlansKa 22.43 0.46 4.38 23.20 1.22 c: " 5.14c:
Warminska 22.44 0.47 4.39 23.19 1.21 !i2cn 5.13
Dabie Osiedle 22.46 0.48 4.40 23.18 1.20 3 o 5.12. a.
Ogrodnictwo 22.48 0.50 4.42 23.16 1.18 N 5.10
Zaklady Drobiarskie 22.50 0.52 4.44 23.14 1.16 cg 5.08
Zalom Wies 22.52 0.54 4.46 23.12 1.14 5.06
Zalom Krzyzówka 22.54 0.56 4.48 23.10 1.12 5.04
Zalom Fabryka 22.56 0.58 4.50 23.08 1.10 5.02
OSIEDLE KASZTANOWE - - - 23.04 1.06 4.58



AUTOBUS204 N (ZAJEZDNIAPOLlCE-DABIEDWORZEC PKP-ZAJEZDNIAPOLICE)

"-
o

PRZYSTANKI GQDZINY OD JAZDO W
ZAJEZDNIA POLICE 22.25 23.00 23.25 0.15 1.50 2.45 3.10 -
Tanowska-Cmentarz 22.27 23:02 23.27 0.17 1.52 2.47 3.12 0.08 1.08 1.28 2.43 4.13 5.08 5.43
Tunel PKP 22.28 23.03 23.28 0.18 1.53 2.48 3.13 0.07 1.07 1.27 2.42 4.12 5.07 5.42
Osiedle Siedlecka 22.29 23.04 23.29 0.19 1.54 2.49 3.14 0.06 1.06 1.26 2.41 4.11 5.06 5.41
Wyszynskiego 22.31 23.06 23.31 0.21 1.56 2.51 3.16 0.04 1.04 1.24 2.39 4.09 5.04 5.39
Os. Chemik 22.33 23.08 23.33 0.23 1.58 2.53 3.18 0.02 1.02 1.22 2.37 4.07 5.02 5.37
Piaskowa - poczta 22.34 23.09 23.34 0.24 1.59 2.54 3.19 0.01 1.01 1.21 2.36 4.06 5.01 5.36
Piaskowa 22.35 23.10 23.35 0.25 2.00 2.55 3.20 0.00 1.00 1.20 2.35 4.05 5.00 5.35
Grzvbowa 22.36 23.11 23.36 0.26 2.01 2.56 3.21 0.00 1.00 1.20 2.35 4.05 5.00 5.35
Wiadukt 22.36 23.11 23.36 0.26 2.01 2.56 3.21 23.59 0.59 1.19 2.34 4.04 4.59 5.34
Police - Kosciól 22.37 23.12 23.37 0.27 2.02 2.57 3.22 23.58 0.58 1.18 2.33 4.03 . 4.58 5.33
Kollataja 22.38 23.13 23.38 0.28 2.03 2.58 3.23 23.57 0.57 1.17 2.32 4.02 4.57 5:32
Police Rynek 22.39 23.14 23.39 0.29 2.04 2.59 3.24 23.56 0.56 1.16 2.31 4.01 4.56 5.31
Police Kino 22.41 23.16 23.41 0.31 2.05 3.00 3.26 23.55 0.55 1.15 2.30 4.00 4.55 5.30

IMsCleClno 22.42 23.17 23.42 0.32 2.06 3.01 3.27 23.53 0.53 1.13 2.28 3.58 4.53 5.28
Msciecino Dworzec 22.43 23.18 23.43 0.33 2.07 3.02 3.28 23.52 0.52 1.12 2.27 3.57 4.52 5.27
Przesocin Centralna 22.45 23.20 23.45 0.35 2.09 3.04 3.30 23.50 0.50 1.11 2.26 3.56 4.51 5.25
Przesocin Szosa 22.46 23.21 23.46 0.36 2.10 3.05 3.31 23.49 0.49 1.10 2.25 3.55 4.50 5.24
StaCja t:nergetyczna 22.48 23.23 23.48 0.38 2.12 3.07 '3.33 23.47 0.47 1.08 2.23 3.53 4.48 5.22

abryka Domów 22.49 23.24 23.49 0.39 2.13 3.08 3.34 23.46 0.46 1.07 2.22 3.52 4.47 5.21
Policka 22.50 23.25 23.50 0.40 2.14 3.09 3.35 23.45 0.45 1.06 2.21 3.51 4.46 5.20
Glinki Kosciól 22.51 23.26 23.51 0.41 2.15 3.10 3.36 23.44 0.44 1.05 2.20 3.50 4.45 5.19
Nehringa dzialki 22.52 23.27 23.52 0.42 2.16 3.11 3.37 23.43 0.43 1.04 2.t9 3.49 4.44 5.18
Nenrlnga pomnik 22.53 23.28 23.53 0.43 2.17 3.12 3.38 23.42 0.42 1.03 2.18 3.48 4.43. 5.17

Okoju 22.54 23.29 23.54 0.44 2.17 3.12 3.39 23.41 0.41 1.02 2.17 3.47 4.42 5.16
Boguminska 22.55 23.30 23.55 0.45 2.18 3.13 3.40 23.40 0.40 1.01 2.16 3.46 4.41 5.15
Ogródki dzialkowe 22.56 23.31 23.56 0.46 2.19 3.14 3.41 23.39 0.39 1.01 2.16 3.46 4.41 5.14
Hoza 22.57 23.32 23.57 0.47 2.20 3.15 3.42 23.38 0.38 1.00 2.15 3.45 4.40 5.13
Jana z CzarnOlasu 22.58 23.33 23.58 0.48 2.21 3.16 3.43 23.37 0.37 0.59 2:14 . "3'.44 4.39 5.12



CIAGDALSZY AUTOBUS204 N
P R Z YS TA N KI GODZINY ODJAZDÓW
Komuny Paryskiej 22.59 3.34 23.59 0.49 2.22 3.17 3.44 23.36 0.36 0.5B 2.13 3.43 4.3B 5.11
,wlicza WiacuKt .23.00 3.35 24.00 0.50 2.23 3.18 3.45 23.34 0.34 0.56 2.11 3.41 4.36 5.09
Szczanieckiej 23.01 3.36 0.01 0.51 2.24 3.19 3.46 23.33 10.33 0.55 2.10 3.40 4.35 5.0B
IUllar USWleClmla 23.02 3.37 0.02 0.52 2.25 3.20 3.47 23.33 0.33 0.55 2.10 3.40 4.35 5.0B
IKollataJa 23.03 3.3B 0.03 0.53 2.26 3.21 3.4B 23.32 0.32 0.54 2.09 3.39 4.34 5.07
IKOllata a pet a 3.04 3.39 0.04 0.54 2.27 3.22 3.49 23.30 0.30 0.53 2.08 3.38 4.33 5.05
ZPO Dana 3.07 3.42 0.07 0.57 2.29 3.24 3.52 23.29 0.29 0.52 2.07 3.37 4.32 5.04
PI. Rodla 23.09 3.44 0.09 0.59 2.31 3.26 3.54 23.28 0.2B 0.51 2.06 3.36 4.31 5.03
INiepocleglO$CI 23.10 3.45 0.10 1.00 2.32 3.27 3.55 23.25 0.25 0.4B 2.03 3.33 4.2B 5.00
IwyszynsKlego 23.12 3.47 0.12 1.02 2.34 3.29 3.57 23.23 0.23 0.46 2.01 3.31 4.26 4.57
IDworzec GIOwny 1"1'.1" - - - 4.01 23.20 0.20 - - - -
Energetyków :;: 3.50 1.05 2.36 3.31 4.02 - 0.44 1.59 3.29 4.24 4.55
Parnica o" 3.52 o" 1.07 2.3B 3.33 4.03 :;: :;: 0.42 1.57 3.27 4.22 4.53
Basen Górniczy Ci3 3.54 Ci3 1.09 2.40 3.35 4.04 o " o " 0.40 1.55 3.25 4.20 4.51
IKS. Anny :-c. 3.56 :-c. 1.11 2.42 3.37 4.06 Ci3 Ci3 0.37 1.52 3.22 4.17 4.48
Zdroje Krzyzowka -o 0.01 -o 1.16 2.47 3.42 4.11 o o 0.33 1.48 3.18 4.13 4.44
Poleglych 'ri 0.03 'ri 1.1B 2.48 3.43 4.13 -o -o 0.32 1.47 3.17 4.12 4.42
ILCrOje::;zpnal 0.04 1.19. 2.49 3.44 4.14 0.31 1.46 3.16 4.11 4.41
IKleSKOWO uSlec'e 0.05 1.20 2.50 3.45 4.15 0.30 1.45 3.15 4.10 4.40
Osiedle Sloneczne 0.06 1.21 2.51 3.46 4.16 0.29 1.44 3.14 4.09 4.39
Przelotowa 0.07 1.22 2.52 3.47 4.17 0.28 1.43 3.13 4.08 4.38
Jasna Osiedle 0.08 1.23 2.53 3.48 4.18 0.27 1.42 3.12 4.07 4.37
Jasna Szkola 0.09 1,24 2.54 3.49 4.19 0.26 1.41 3.11 4.06 4.36
Itlaglenna 0.10 1.25 2.55 3.50 4.20 - - - -
MZK - - - - 0.25 1.40 3.10 4.05 4.35
Gryfinska 0.11 1.26 2.56 3.51 4.21 0.24 1.39 3.09 4.04 4.34
Klombowa 0.12 1.27 2.57 3.52 4.22 0.23 1.3B 3.08 4.03 4.33
Emilii Gierczak 0.13 1.28 2.58 3.53 4.23 0.22 1.37 3.07 4.02 4.32
DABIEDWORZECPKP - - - 0.20 1.35 3.05 4.00 4.30



AUTOBUS 207 N (KOLLATAJA - WARSZEWO)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
KOLLATAJA 22.45 23.20 23.55 0.32 1.15 3.10 3.43 4.15
Boguchwaly 22.47 23.22 23.57 0.34 1.17 3.12 3.45 4.17
Cyryla i Metodego 22.48 23.23 23.58 0.35 1.18 3.13 3.46 4.18
1-go Maja 22.49 23.24 23.59 0.36 1.19 3.14 3.47 4.19
Wilcza - wiadukt 22.50 23.25 24.00 0.37 1.20 3.15 3.48 4.20
Komuny Paryskiej 22.51 23.26 0.01 0.38 1.21 3.16 3.49 4.21
Bandurskiego 22.52 23.27 0.02 0.39 1.22 3.17 3.50 4.22
Axentowicza 22.53 23.28 0.03 0.40 1.23 3.18 3.51 4.23
Kormoranów 22.54 23.29 0.04 0.41 1.24 3.19 3.52 4.24
Rostocka 22.55 23.30 0.05 0.42 1.25 3.20 3.53 4.25
Czeska 22.56 23.31 0.06 0.43 1.26 3.21 3.54 4.26
Warszewo- Kosciól 22.57 23.32 0.07 0.44 1.27 3.22 3.55 4.27
Warszewo - szKOla 22.58 23.33 0.08 0.45 1.28 3.23 3.56 4.28
SzwedzKa 22.59 23.34 0.09 0.46 1.29 3.24 3.57 4.29
WARSZEWO - - - - - - - -



AUTOBUS 207 N (WARSZEWO- KOLLATAJA)

PRZYSTANKI GODZINY OD JAZD P W
KOLLATAJA - - - - - - - -
Boguchwaly 23.14 23.49 0.24 1.01 1.44 3.38 4.13 4.43
Cyryla I Metodego 23.13 23.48 0.23 1.00 1.43 3.37 4.12 4.42
1-go Maja 23.12 23.47 0.22 0.59 1.42 3.36 4.11 4.41
Wilcza - Wiadukt 23.11 23.46 0.21 0.58 1.41 3.35 4.10 4.40
Komuny Paryskiej 23.10 23.45 0.20 0.57 1.40 3.34 4.09 4.39
Bandursklego 23.09 23.44 0.19 0.56 1.39 3.33 4.08 4.38
Axentowicza 23.08 23.43 0.18 0.55 1.38 3.32 4.07 4.37
Kormoranów 23.07 23.42 0.17 0.54 1.37 3.31 4.06 4.36
Rostocka 23.06 23.41 0.16 0.53 1.36 3.30 4.05 4.35
Czeska 23.05 23.40 0.15 0.52 1.35 3.29 4.04 4.34
Warszewo - Kosciól 23.04 23.39 0.14 0.51 1.34 3.28 4.03 4.33
Warszewo - szkola 23.03 23.38 0.13 0.50 1.33 3.27 4.02 4.32
Szwedzka 23.02 23.37 0.2 0.49 1.32 3.26 4.01 4.31
WARSZEWO 23.01 23.36 0.11 0.48 1.31 3.25 4.00 4.30


